
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022051200309

309

Nº 89, quinta-feira, 12 de maio de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022

O Município de Rodolfo Fernandes/RN, torna público que às 08:00 horas do dia
31/05/2022, fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço Aberto para
Registro de Preço para aquisição futura e parcelada de pneus, câmaras de ar e protetores
destinados a reposição nos veículos da frota de veículos e máquinas do Município de
Rodolfo Fernandes/RN. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
na sala da CPL das 07:00 às 13:00 horas, na Rua Manoel Nobre, 49 Centro - Rodolfo
Fernandes/RN e no site www.bll.org.br ou através do link:
http://www.rodolfofernandes.rn.gov.br/licitacao.php.

Rodolfo Fernandes/RN, 11 de maio de 2022.
JOÃO EVERTO OLIVEIRA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022

O Município de Rodolfo Fernandes/RN, torna público que às 08:00 horas do dia
25/05/2022, fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço Aberto para
Registro de Preço para aquisição futuras e parceladas de peças destinados a manutenção
preventiva e corretiva dos veículos pertencentes ao Município de Rodolfo Fernandes/RN. O
Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da CPL das 07:00
às 13:00 horas, na Rua Manoel Nobre, 49 Centro - Rodolfo Fernandes/RN e no site
www.bll.org.br ou através do link: http://www.rodolfofernandes.rn.gov.br/licitacao.php.

Rodolfo Fernandes/RN, 11 de maio de 2022.
JOÃO EVERTO OLIVEIRA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022

O Município de Rodolfo Fernandes/RN, torna público que às 08:00 horas do dia
27/05/2022, fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço Aberto para
Registro de Preço para aquisição futuras e parceladas de Material Esportivo para a
Secretaria de Esporte e Lazer de Rodolfo Fernandes/RN. O Edital e seus anexos encontram-
se à disposição dos interessados na sala da CPL das 07:00 às 13:00 horas, na Rua Manoel
Nobre, 49 Centro - Rodolfo Fernandes/RN e no site www.bll.org.br ou através do link:
http://www.rodolfofernandes.rn.gov.br/licitacao.php.

Rodolfo Fernandes/RN, 11 de maio de 2022.
JOÃO EVERTO OLIVEIRA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022

O Município de Rodolfo Fernandes/RN, torna público que às 14:00 horas do dia
31/05/2022, fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço Aberto para
Registro de Preço para contratação de empresa especializada em prestação de serviços
mecânicos para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos e máquinas pertencentes
ao Município de Rodolfo Fernandes/RN. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição
dos interessados na sala da CPL das 07:00 às 13:00 horas, na Rua Manoel Nobre, 49 Centro
- Rodolfo Fernandes/RN e no site www.bll.org.br ou através do link:
http://www.rodolfofernandes.rn.gov.br/licitacao.php.

Rodolfo Fernandes/RN, 11 de maio de 2022.
JOÃO EVERTO OLIVEIRA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022

O Município de Rodolfo Fernandes/RN, torna público que às 08:00 horas do dia
30/05/2022, fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço Aberto para
Registro de Preço para contratação de empresa especializada para aquisição futura e
parcelada de Tecidos, Aviamentos, em geral destinados a confecção de figurinos, decoração
a ser utilizados nas atividades das diversas Secretarias da Administração Municipal do
Município de Rodolfo Fernandes/RN. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na sala da CPL das 07:00 às 13:00 horas, na Rua Manoel Nobre, 49 Centro -

Rodolfo Fernandes/RN e no site www.bll.org.br ou através do link:
http://www.rodolfofernandes.rn.gov.br/licitacao.php.

Rodolfo Fernandes/RN, 11 de maio de 2022.
JOÃO EVERTO OLIVEIRA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022

O Município de Rodolfo Fernandes/RN, torna público que às 08:00 horas do dia
26/05/2022, fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço Aberto para
Aquisição de 01 (um) veículo tipo Van para o Transporte Sanitário Eletivo de usuários de
Rodolfo Fernandes/RN. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
na sala da CPL das 07:00 às 13:00 horas, na Rua Manoel Nobre, 49 Centro - Rodolfo
Fernandes/RN e no site www.bll.org.br ou através do link:
http://www.rodolfofernandes.rn.gov.br/licitacao.php.

Rodolfo Fernandes/RN, 11 de maio de 2022.
JOÃO EVERTO OLIVEIRA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1110/2022
AQUISIÇÃO DE AUTOMOVEL TIPO CAMINHONETE PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 ZERO KM,
mediante necessidade conforme termo de referência. Recebimento das Propostas até
24/05/2022, às 08h30min e início da disputa de preços às 08h31min (Horário de
Brasília-DF) Informações pelo e-mail: cplsantanadomatos@gmail.com, no horário de
07h00min às 13h00min. Disponibilização do Edital a partir do dia 13/0452022 nos
endereços: www.portaldecompraspublicas.com.br ou
http://www.santanadomatos.rn.gov.br.

Santana do Matos/RN, 9 de maio de 2022.
MARIA DAS NEVES DE SOUZA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações do MUNICIPIO DE SÃO VICENTE - RN, no
uso de suas atribuições legais vem tornar público que será realizada às 09h:00min (horário
local) do dia 31 de maio de 2022 a TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022, objetivando os
SERVIÇOS DE REFORMA E MODERNIZAÇÃO DO ESTÁDIO PÚBLICO MUNICIPAL DE SÃO
VICENTE/RN (OBJETO DE EMENDA ESPECIAL - PLANO DE AÇÃO 09032022-016405), na sala
de licitações, localizada sede da Prefeitura Municipal, situada na Praça Joaquim Araújo
Filho, 84 - Centro - São Vicente/RN. Maiores informações pelo fone (84) 3436-0226.

São Vicente/RN 10 de maio de 2022.
JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS

Prefeita

JOSÉ TALIZ DA SILVA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 10/2022

PROCESSO Nº 302.001/2022
O Pregoeiro da Pref. Mun. de Serra Caiada/RN, torna público o Pregão nº.

010/2022, com o objetivo de registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa para confecção de material gráfico, para atender as necessidades da prefeitura
municipal de Serra Caiada/RN, de acordo com as informações constantes no termo de
referência - Anexo I. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: De 12/05/2022 das 08h00min até as
09h00min do dia 24/05/2022. ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 24/05/2022, às 09h00min.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h01min do dia 24/05/2022. LOCAL/SITE:
www.portaldecompraspublicas.com.br. REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências
de tempo será observado o horário de Brasília (DF). DATA, HORA E LOCAL DA
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O Edital estará disponível para consulta e
retirada de cópia no sítio www.portaldecompraspublicas.com.br.

Serra Caiada/RN, 11 maio de 2022.
JOÃO MARIA DE OLIVEIRA JUNIOR.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022-0025

Estado do Rio Grande do Norte, Prefeitura Municipal de Tenente Ananias, torna
público estar realizando licitação sob a modalidade de Pregão Eletrônico, que tem como
objeto Contratação de empresa especializada nos serviços de hospedagens na cidade do
Natal/RN, para atender aos pacientes em tratamento de saúde, bem como servidores
quando em reuniões, cursos, entre outros da Secretaria Municipal de Saúde, INICIO DO
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 13/05/2022; DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS:
25/05/2022 às 09:00:00; INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 25/05/2022 às
09:05:00.O Edital e seus anexos encontram-se à disposição no endereço eletrônico
http://www.tenenteananias.rn.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br

Tenente Ananias - RN, 12 de Maio de 2022
ARISTOTELES BARRETO DE ARAUJO SARMENTO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022

A Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, por meio de seu
Pregoeiro, torna público a realização de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, tipo
Menor Preço POR ITEM, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS (SALDO REMANESCENTES) DESTINADOS AO
CUMPRIMENTO DO TERMO DE COMPROMISSO PAR N' 201300540, PARA EQUIPAR E
ATENDER AS NECESSIDADES DA CRECHE DE EDUCAÇÃO INFANTIL - "PROINFANCIA - CRECHE
TIPO B" DO MUNICÍPIO DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos. O edital com seus anexos
encontram-se á disposição dos interessados no site: www.portaldecompraspublicas.com.br,
https://tenentelaurentinocruz.rn.gov.br/, licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br ou na
sede da Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, no horário das 08h:00 às
12h:00 de segunda a sexta feira. A sessão eletrônica será aberta às 08h:01m (horário de
Brasília) do dia 23/05/2022. Esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitadas
através do site: www.portaldecompraspublicas.com.br

Tenente Laurentino Cruz/RN, 11 de maio de 2020.
THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022

A Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, por meio de seu
Pregoeiro, torna público a realização de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, tipo
Menor Preço POR ITEM, objetivando a AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MEDICAMENTOS
PSICOTRÓPICOS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e
seus anexos. O edital com seus anexos encontram-se á disposição dos interessados no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br, https://tenentelaurentinocruz.rn.gov.br/,
licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal de Tenente
Laurentino Cruz/RN, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. A sessão
eletrônica será aberta às 09h:30m (horário de Brasília) do dia 01/06/2022. Esclarecimentos
sobre o certame poderão ser solicitadas através do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br

Tenente Laurentino Cruz/RN, 11 de maio de 2020.
THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA-VER
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 1/2022

Objeto: contratação de empresa para execução dos serviços de Pavimentação com
Drenagem Superficial de Ruas e Capeamento Asfáltico na Sede do Município de Venha-
Ver/RN, conforme especificações técnicas, anexas deste edital, em atendimento ao
CONTRATO DE REPASSE Nº 915162/2021/MDR/CAIXA, conforme projeto básico. Sessão:
14 de junho de 2022 às 09h00min. Informações pelo e-mail:
licitacao@venhaver.rn.gov.br.

Em 11 de maio 2022
MATHEUS FERNANDES DE QUEIROZ

Presidente da CPL

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-05-12T01:17:38-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




